
Nr Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlera 

1 Llampa 150    W E - 40 Copë 20 
    

2 Llampa 250    W  hps  sodium Copë 20 
    

3 Llampa  Led 40 w me reduktor   Copë 345 
    

4 Ndezëz Copë 80 
    

5 Driver led 50w Copë 70 
    

6 Pllaketa Led   50w Copë 100 
    

7 Llampa led 15 W E-27 Copë 200 
    

8 Rele kohe (Timer) Copë 15 
    

9 Konektorë abonenti trefazorë Copë 100 
    

10 Fotoelemente  (Rele Muzgu) Copë 180 
    

11 Lëshues   125 A Copë 18 
    

12 Lëshues   150 A Copë 13 
    

13 Nastroizolant Copë 300 
    

14 Klema ⱷ  4 dhe 10 Copë 200 
    

15 Bullona + Dado  + Upa  ⱷ   8 Copë 200 
    

16 Bullona + Dado + Upa  ⱷ   10 Copë 100 
    

17 Kapak Metalik Shtylle Xingato Zippo Copë 70 
    

18 

Kapak plastik për puseta plastike 30x30cm 

Copë 40     

19 

Kapak plastik për puseta plastike 40x40cm 

Copë 30     

20 Morseta + Kapuç ⱷ 25 dhe  ⱷ 16 Copë 100 
    

21 Tirant ABC + Fasheta Shtylle Copë 50 
    

22 Portollampa Porcelani E - 27 Copë 150 
    



23 Automate 10 A 1 Polar Copë 50 
    

24 Automate 16 A 1 Polar Copë 50 
    

25 Automate  25 A 1 Polar Copë 100 
    

26 Automate 32  A 1 Polar Copë 100 
    

27 Automate 40 A 1 Polar Copë 100 
    

28 Automate 63 A 1 Polar Copë 50 
    

29 Automate 32 A 3 Polar Copë 50 
    

30 Automate 40 A 3 Polar Copë 50 
    

31 Automate 63 A 3 Polar Copë 10 
    

32 Automate 100 A 3 Polar Copë 10 
    

33 Përcjellës i Veshur  2.5 mm ml 1900 
    

34 Përcjellës i Veshur  1.5 mm ml 200 
    

35 Përcjellës i Veshur  6    mm ml 400 
    

36 Përcjellës i Veshur 10   mm ml 390 
    

37 Dare matese tensioni digjitale Copë 1 
    

38 Multimeter digjital Copë 1 
    

  
Shuma           

  
Tvsh 20%         

  
Totali         

 


